ПРОЕКТ подготовлен
Контрольно-счетной палатой
Томской области

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» _______ 2013 г. № ____

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28.07.2011 №4571

В соответствии с частью 7 статьи 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и частью 7 статьи 5 Закона Томской области от 9 августа 2011 года №177-ОЗ «О Контрольно-счетной палате Томской области» Законодательная Дума Томской области постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. В пункте 1 постановления Законодательной Думы Томской области от 28 июля 2011 года № 4571 «Об установлении штатной численности Контрольно-счетной палаты Томской области» (Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2011, N 51(173) слова «25 человек» заменить словами «27 человек».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области
О.В.КОЗЛОВСКАЯ